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WIHURI – Ratkaisuja muuttuvan maailman tarpeisiin
Wihuri-konserni on yli 120 vuodessa kasvanut perheryrityksestä 
kansainväliseksi toimijaksi. Edelleen ainutlaatuinen palvelu ja 
halu tarjota entistä parempia ratkaisuja onnistuu sitoutuneiden 
työntekijöiden ammattitaidolla.

Wihurin neljä toimialaa (Tekninen Kauppa, Pakkausteollisuus, 
Metro-tukku, Wihuri Aviation) vastaavat yhä uusiin haasteisiin, jotta 
ihmiset ja ympäristö voisivat hyvin. Toimialamme haluavat osoittaa 
edelläkävijyyttä, on kyse sitten vaikeiden potilaslentojen tai entistä 
ekologisempien pakkausten kehittämisestä.

Vastuullisuuslinjauksemme, arvomme, sekä Wihurin eettiset 
toimintaperiaatteet ohjaavat konsernin päivittäistä työtä eri maissa, 
toimialoilla sekä tiimeissä. Tinkimätön asenne on aina ollut Wihurin 
tärkein menestystekijä. Näin on myös jatkossa.
 
WIHURI ja MAZAK – Together Success
Wihurin työstökoneet-liiketoiminta-alue on osa Wihurin teknisen 
kaupan toimialaa. Useiden vuosikymmenten yhteistyö suomalaisten 
konepajayritysten ja maailman johtaviin työstökonevalmistajiin 
kuuluvan japanilaisen perheyrityksen Yamazaki Mazak 
Corporationin kanssa antaa Wihurille vahvan pohjan jatkuvalle 
liiketoiminnan kehittämiselle sekä asiakkaiden tuottavuuden 
nostamiselle. Suomessa on tällä hetkellä käytössä yli 1 000  
CNC-ohjattua Mazak-työstökonetta.

Wihurin työstökoneliiketoiminnan erikoistuminen ja toiminnan 
keskittäminen Mazakin tuotteisiin ja palveluihin mahdollistaa 
henkilöstön korkean tuotetuntemuksen ja syvällisen osaamistason 
palveluissaan. Wihuri Oy Teknisen Kaupan toiminnan 
perustana on ISO 9001:2015 -standardin mukainen sertifioitu 
laadunhallintajärjestelmä, joka yhdessä Wihurin arvojen kanssa luo 
vankan pohjan laadukkaalle toiminnalle.

MAZAK - Your Partner for Innovation
Yamazaki Mazak Corporation, markkinointinimeltään Mazak, 
aloitti toimintansa vuonna 1919. Japanilainen perheyritys 
on tuotannon arvolla mitattuna yksi maailman suurimmista 
työstökonevalmistajista ja sillä on noin 8 700 työntekijää. Yrityksen 
viisi päätehdasta sijaitsevat Nagoyan alueella Japanissa. 
Maailmanlaajuista toimintaa tukevat lisäksi tehtaat Yhdysvalloissa, 
Singaporessa, Kiinassa, Intiassa ja Englannissa. 11 tuotantotehtaan 
lisäksi Mazakilla on 87 teknologiakeskusta ympäri maailmaa 
palvelemassa asiakkaita mahdollisimman läheltä ja tehokkaasti. 

Mazakin johtavana ajatuksena on valmistaa työstökoneita, joilla 
työkappaleet saadaan valmistettua mahdollisimman tarkasti, 
tehokkaasti ja tuottavasti yhdellä koneella kerralla valmiiksi 
(”Done in One”). Dynaamisena perheyrityksenä ja innovatiivisena 
konevalmistajana Mazak on tuonut markkinoille lukuisia uusia 
teknologisia ratkaisuja ja toimii näin alan suunnannäyttäjänä. Kaikki 
Mazak-koneet valmistetaan laadusta tinkimättä, ja ne on tarkoitettu 
pitkäaikaiseen tehokkaaseen tuotantokäyttöön. Suomenkielisten 
ja keskustelevien Mazatrol-ohjausten avulla koneiden käyttö 
on helppoa ja asetusten teko nopeaa. Uudet Mazatrol Smooth 
-ohjaukset ovat markkinoiden nopeimpia ja nostavat Mazak-
koneiden käytettävyyden ja tuottavuuden aivan uudelle tasolle. 

MAZAKIN KATTAVA TUOTE- JA PALVELUVALIKOIMA
n	Monitoimikoneet ja monitoimisorvit
n	Hybridikoneet (lastuava työstö ja ainetta lisäävä valmistus,     
hammastus tai kitkahitsaus samassa koneessa)
n	CNC-sorvit ja sorvauskeskukset
n	Pystykaraiset koneistuskeskukset
n	Vaakakaraiset koneistuskeskukset
n	5-akseliset koneistuskeskukset
n	Laserleikkurit, putkilaserit ja 3D-laserit
n	Automaatiojärjestelmät ja kappaleenkäsittelyjärjestelmät
n	Ohjelmistot
n	Teollisuus 4.0 -ratkaisut
n	Tukipalvelut
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WIHURIN palvelutarjonta

KONSULTOIVA MYYNTI JA MENETELMÄSUUNNITTELU
Wihurin konemyyntitiimi yhdessä menetelmäsuunnittelijoiden ja 
Mazakin kanssa pyrkii aina löytämään asiakkaalle tehokkaimman 
ja tuottavimman tuotantoratkaisun. Pyrimme tarjoamaan kokonais-
ratkaisun pelkän koneen sijaan, jotta asiakas saa aidosti nostettua 
tuotantonsa tuottavuutta. Työstökoneet, lisävarusteet, automaatio-
taso ja palvelut valitaan aina asiakaskohtaisesti.  Työaikalaskelmat, 
konesimulaatiot ja menetelmäsuunnitelmat kuuluvat konsultoivan 
konemyynnin perusasioihin. Avustamme myös koneinvestointien 
rahoitusvaihtoehtojen selvittelyssä.
MYYNTINÄYTTELY VANTAALLA
Wihuri esittelee pysyvästi Mazak-työstökoneita toimitiloissaan 
Vantaalla. Näyttelyssä on mahdollisuus tutustua Mazak-koneisiin 
ja niiden tarjoamiin uusiin mahdollisuuksiin asiantuntevan henki-
löstömme opastuksella. Esittelyssä on koneiden lisäksi erilaiset 
Mazatrol-ohjaukset simulaattoreiden ja PC-ohjelmistojen avulla. 
Tiloissamme on myös mahdollisuus koetyöstöihin. 
KÄYTTÖ- JA OHJELMOINTIKOULUTUS
Kokenut ja yhteen merkkiin keskittynyt koulutustiimi antaa asi-
akkaille yksilöityä koulutusta. Koulutus voidaan pitää asiakkaan 
tiloissa tämän omilla Mazak-työstökoneilla tai tietokoneella olevalla 
käyttöliittymällä. Koulutus voidaan järjestää myös Wihurin tiloissa 
Vantaalla simulaattoreiden tai näyttelykoneiden avulla. Koulutus voi 
olla esimerkiksi Mazatrol-ohjelmointikoulutusta, koneen käyttökou-
lutusta koneen suorituskyvyn ja ominaisuuksien täysimääräiseen 
hyödyntämiseen tai menetelmäkoulutusta valmistettavien työkap-
paleiden tehokkaampaan ja tuottavampaan koneistukseen.
KONEKULJETUKSET JA -SIIRROT
Järjestämme uusien Mazak-koneiden kuljetusten, nostojen ja haa-
lausten lisäksi myös vanhojen koneiden siirtoja yhteistyökumppa-
neidemme kanssa. Kokeneet ja luotettavat ammattilaiset vastaavat 
koneiden asianmukaisesta ja turvallisesta käsittelystä. 

ASENNUKSET
Wihuri kouluttaa henkilöstöään jatkuvasti uusiin Mazak-konetyyp-
peihin ja pyrkii hoitamaan kaikki asennukset itsenäisesti. Tarvittaes-
sa asennuksiin osallistuvat myös tehtaan mekaanikot.
HUOLLOT JA ONLINE-TUKI
Koko maan kattavalla ja yhteen konemerkkiin keskittyvällä 
huoltopalveluhenkilöstöllä on pitkä kokemus ja korkea osaamis-
taso Mazak-työstökoneista. Huoltopalvelu kattaa muun muassa 
konekorjaukset, ennakoivat vuosihuollot, geometriamittaukset ja 
kalibroinnit. Huoltopalvelupaketti voidaan räätälöidä asiakkaalle 
koko koneen elinkaaren ajaksi.
Wihurin huolto- tai koulutushenkilöstö saa tarvittavat tiedot 
asiakkaan tiloissa olevasta työstökoneesta Online-tuen avulla ja 
häiriötilanne pystytään selvittämään nopeasti ja kustannustehok-
kaasti. Wihurin Online-etäyhteydellä voidaan antaa asiakkaalle 
myös ohjelmointi- ja käyttöopastusta.
VARAOSAT
Mazak-koneiden varaosat toimitetaan nopeasti ja luotettavasti 
pääosin Mazakin Euroopan-varaosakeskuksesta Belgiasta. Wihuri 
pystyy toimittamaan varaosia Mazak-koneisiin seuraavaksi työpäi-
väksi 97 prosentin varmuudella. Tiettyjä tärkeitä varaosia pidetään 
myös Vantaan-varastossa.
KÄYTTÄJÄKUNNOSSAPITOKOULUTUS (ODR)
ODR (Operator Driven Reliability) -koulutus on Mazak-koneenkäyt-
täjille tarkoitettu koulutus, joka perehdyttää työstökoneiden kun-
nossapidon tehtäviin. Työstökoneen tuntemus ja vikaantumiseen 
johtavien syiden tiedostaminen auttavat käyttämään koneita oikein. 
Tekemällä itse huolto-ohjelman mukaiset säännölliset tarkastukset 
ja pienet huoltotoimet, edistetään työympäristön turvallisuutta ja 
kasvatetaan koneiden käytettävyyttä.



Mazak-työstökonemyynti
Jani Pulkkinen (Myyntijohtaja)
040 164 6344 
Petteri Pehkonen
040 171 5769 
Teuvo Kauppinen
0400 312 006
Matti Ranta (Tampere)
040 778 6656

Koulutus ja menetelmäsuunnittelu
Risto Nivala 
0400 339 000
Tapio Ovaskainen
040 500 6975
Anssi Aho
040 530 4369

Huolto ja tekninen tuki
Janne Aatsinki (Huoltopäällikkö)
040 776 4336
Jani Heittola (Kunnossapidon kehityspäällikkö)
040 621 2298
Juha Pantsar (Senior Service Advisor) 
0400 433 622
Tero Ranta (Laserinsinööri)
040 358 0579
mazakhuolto@wihuri.fi

Varaosat
Virpi Laaksonen
040 518 4703
mazakvaraosat@wihuri.fi

Wihuri Oy Tekninen Kauppa
Wihuri Oy Tekninen Kauppa on jo useiden vuosikymmenien ajan tunnettu alansa asiantuntijana ja luotettavana yhteistyökumppanina. Yritys tarjoaa 
asiakkailleen kokonaisvaltaisen palvelukokonaisuuden aina korkealaatuisista tuotteista ammattitaitoiseen jälkimarkkinointiin. Wihurin Teknisen Kaupan 
edustamia tuoteryhmiä ovat ajoneuvolämmittimet ja -ilmastointi, rakennuskoneet, hoonauskoneet, korjaamolaitteet, maatalouskoneet ja -tarvikkeet, 
trukit, henkilönostimet ja sisälogistiikkaratkaisut, työkalut, työstökoneet, venevarusteet sekä ympäristönhoitokoneet.

WIHURIN TEKNISEN KAUPAN TARJONTAA KONEPAJATEOLLISUUDELLE

HoonauslaitteetSisälogistiikka-
ratkaisut

Korjaamokalusteet Työkalut

YHTEYSTIEDOT
Sähköpostiosoitteemme ovat muotoa etunimi.sukunimi@wihuri.fi

Wihuri Oy Tekninen Kauppa
TYÖSTÖKONEET
Y-tunnus: 2557856-2
Pyhtäänkorventie 4, 01530 Vantaa
Puh. 020 510 10 (vaihde)
www.machinetools.wihuri.fi
www.tekninenkauppa.fi
www.wihuri.fi
www.mazakeu.com
www.mazak.com

MazakEurope

Trukit

@wihurimazak

Hallinto
Jussi Autio (Liiketoimintajohtaja)
040 167 8691 
Tarja Piipponen (Myyntiassistentti)
040 357 7873
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